
ZARZĄDZENIE NR 42/2023 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

w sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy Czernikowo

Na podstawie art. 26a ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz.40 t.j. z późn. zm.), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( Dz.U. z 2022 r. poz. 530 t.j.) oraz art. 
68 i 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy ( Dz.U. z 2022 r. poz. 1510 t.j. z późn. 
zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam, że w Gminie Czernikowo będzie jeden Zastępca Wójta.

§ 2. Powołuję Panią Dorotę Czarnecką na stanowisko Zastępcy Wójta Gminy Czernikowo 
z dniem 1 maja 2023 r. na czas pełnienia funkcji wójta.

§ 3. Warunki pracy i płacy powołanego zastępcy zostaną ustalone w odrębnym 
dokumencie.

§ 4. Wygaśniecie mandatu wójta przed upływem kadencji jest równoznaczne 
z odwołaniem zastępcy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


